扬州市见义勇为基金会
关于给吕正昌等同志颁发奖金的决定
扬义字[2020]25号
吕正昌，男，47岁，安徽省天长人，邗江区双桥街道电动车维修业主；
宰军林，男，49岁，邗江公安分局念四桥派出所辅警。
2020年3月14日，宰军林在辖区走访中与吕正昌交谈得悉，有一男子曾4次向吕正昌兜售二手电动自行车。吕正昌还具体提供了该男子的身份证号码及相关二手电动车自行车的照片。宰军林将此信息立即报告派出所。经过侦查，3月21日嫌疑人张某生被警方控制，其对盗窃4辆电动自行车的事实供认不讳，现已被采取取保候审强制措施。
吕正昌同志发现犯罪可疑苗头，积极响应公安机关的调查，并主动提供相关证据；宰军林积极履行职责，深入细致走访，均为抓获盗窃嫌疑人发挥了重要作用，也为扬州平安建设、维护社会的稳定和谐作出了积极贡献。根据《江苏省奖励和保护见义勇为人员条例》、《扬州市协助打击刑事违法犯罪见义勇为人员奖励暂行办法》，经研究决定，给吕正昌、宰军林同志各颁发奖金1000元。
2020年4月21日

报：市委、市人大、市政府、市政协，省民政厅、省公安厅，省见义勇为基金会
市见义勇为人员奖励和保护工作委员会成员单位
送：各县（市）公安局、公安分局、政治处

本会理事长、副理事长、理事、监事，各见义勇为基金会、协会

PAGE
2